
2012 kommer den största fotografiska dokumentationen av mänskligheten att äga 
rum. Under ett enda globalt dygn kommer människor i varje land över hela jorden att  
dokumentera sin och sina medmänniskors vardag. Hundratusentals fotografer för-
väntas delta och resultatet kommer att bli en digital bildsamling på internet som är 
fritt tillgänglig för alla. 

Detta globala dokumentationsprojekt har initierats av den ideella stiftelsen Expres-
sions of Humankind. Stiftelsens syfte är att ”genom den fotografiska bilden verka för 
ökad förståelse mellan människor och folk”.

– A Day in the World kommer bli den största samlade fotografiska dokumentationen 
av mänskligheten som någonsin har gjorts under så kort tid, säger fotografen Jeppe 
Wikström, eldsjäl och initiativtagare till projektet.

Under ett enda globalt dygn kommer människor i jordens alla länder att fotografiskt 
dokumentera sin egen och sina medmänniskors vardag. Resultatet av projektet kom-
mer att vara en enorm tillgång för forskning inom flera vetenskapliga discipliner under 
lång tid framöver.

Projektet kommer att engagera tiotusentals professionella fotografer och dessutom 
förväntas många hundratusen amatörfotografer att bidra med sina bilder av vardagen. 

En internationell jury kommer att välja ut de tusen bästa bilderna till en bok och till 
utställningar som kommer att visas i en rad länder världen över.

I projektets Global Advisory Council finns en rad internationella dignitärer, bland 
andra Martti Ahtisaari, Gro Harlem Brundtland, Jan Eliasson, Mary Robinson och 
Desmond Tutu.

Projektet kommer att finansieras genom stöd från stiftelser och företag. Ericsson, 
världsledande inom service och teknik till telekomoperatörer, är Founding Partner till 
projektet som möjliggörs genom dagens informations- och kommunikationsteknologi, 
där Ericsson är ett av de ledande företagen i världen.
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Syftet med A Day in the World är att skapa en samlad dokumentation av allt det som 
tillsammans utgör mänsklighetens vardag under en enda dag. Målet är att bidra till 
ökad förståelse mellan människor och folk genom bildens förmåga att direkt nå fram 
till människor – oberoende av mottagarens språk, ålder, kön eller religion. 

Projektet kommer att engagera tiotusentals professionella fotografer och dessutom 
förväntas hundratusentals amatörfotografer att bidra med sina bilder av vardagen. 
Därigenom skapas ett globalt bildarkiv på internet.

Alla fotografier kommer att laddas upp på en plattform på internet där de blir fritt till-
gängliga i lågupplöst form så att de kan användas av privatpersoner, lärare, studenter, 
barn, forskare – kort sagt alla som är nyfikna på sin omvärld. Information om bilderna 
är viktig eftersom dessa bilder från världens alla länder kommer att utgöra en unik 
källa även för forskare inom en rad olika vetenskapsdiscipliner

Projektet kommer också resultera i ett antal utställningar på olika håll i världen.  
Kulturhuset i Stockholm har redan beslutat att visa en stor utställning på hela plan fem 
hösten 2012. Diskussioner pågår med museer och utställningshallar över hela världen.

Fyra rådgivande organ har skapats:

•	 Editorial	Advisory	Council	som	vägleder	det	redaktionella	arbetet	
•	 Scientific	Advisory	Council	som	vägleder	i	delar	av	projektet	som	ska
 möjliggöra forskning
•	 Technical	Advisory	Council	som	vägleder	i	tekniska	frågor
•	 Global	Advisory	Council	ger	projektet	global	förankring.	Fem	personer	har	
 hittills tackat ja till att stödja projektet:

 Martti Ahtisaari, f d president i Finland
 Gro Harlem Brundtland, f d statsminister i Norge och tidigare chef för WHO
 Jan Eliasson, f d utrikesminister och ordförande i FN:s Generalförsamling 
 Mary Robinson, f d president på Irland
 Desmond Tutu, ärkebiskop i Sydafrika.

A Day in the World kommer att äga rum under 2012. Exakt datum bestäms under 
hösten 2011.

Projektet finansieras genom stöd från stiftelser och genom partnerskap med globala 
företag. Ericsson, världsledande inom service och teknik till telekomoperatörer, är 
Founding Partner.
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Om stiftelsen Expressions of Humankind som står bakom A Day in the World 

Stiftelsen bildades år 2010 och har till syfte att ”genom den fotografiska bilden verka 
för ökad förståelse mellan människor och folk”. Stiftelsen står under Länsstyrelsens 
kontroll.

Ledamöter i stiftelsens styrelse: 

Patrick Ståhle, ordförande för stiftelsen Expressions of Humankind
Ingvar Carlsson, tidigare statsminister i Sverige
Matias Palm-Jensen, kommunikatör och grundare av webbyrån Farfar
Michael Sohlman, vd Nobelstiftelsen
Marika Stolpe, förläggare
Bengt Westerberg, f d socialminister och ordförande i Röda Korset
Jeppe Wikström, fotograf

Vd för Expressions of Humankind AB: 
Lena Abrahamsson Lund
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